
拓日新能2021年度国内货物运输合格供应商入围
招标公告

深圳市拓日新能源科技股份有限公司就拓日新能2021年度国内货物运输合
格供应商入围进行招标，欢迎有意向的竞标单位前来竞标。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司（股票代码002218，简称“拓日新
能”）注册资金12.36亿元人民币，是首家登陆国内资本市场的纯太阳能企业。
拓日新能主营业务为研发、生产及销售太阳电池、组件、太阳能应用产品、太
阳能发电系统、太阳能集热板及热水器系统，建设及运营光伏电站。

拓日新能拥有光伏行业最全面的技术，是国内最早依靠自主研发同时生产
非晶硅、单晶硅、多晶硅太阳能电池芯片的企业。目前深圳光明、四川乐山、
陕西渭南、新疆喀什、青海西宁、青海海西、陕西西安七大产业基地，拥有全
球最完整“从石到电”的非晶硅太阳电池产业链，拥有包含拉晶切片在内的，
较为完整的晶体硅太阳电池产业链。拓日新能产品通过了德国TUV、美国ITS、
瑞士SGS、香港STC四大国际认证公司的产品出货检验，通过了IEC61215和
IEC61730认证。截至目前公司已形成了遍及全球的销售服务网络，产品遍及全
球80多个国家和地区。
四、招标宗旨
遵循最安全的货物运输方式，最合理的运输方式和时限，提供最优的价格，在
合理的价格下，确保货运公司向拓日新能提供优质、安全、可靠的服务。
五、招标方式
公开招标。本招标文件发布于公司网站www.topraysolar.cn、及《中国采购与
招标网》。

   y项目主要招标以下运输路段。y项目的合格物流公司也纳入公司常年物
流供应商目录，V其他w列明的运输需求时优先向常年物流供应商询价采
购。

标段号 货物 始发地 目的地 车身要求
车次/

年
车次/

U

TRZB201112-
01

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

山西省晋中市
榆次区

13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
720 60

TRZB201112-
02

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

泰州市海陵区
13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
1800 150

TRZB201112-
03

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

滁州市南谯区
13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
1800 150

TRZB201112-
04

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

陕西省西安市
未央区

13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
720 60

TRZB201112-
05

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

陕西省咸阳市
秦都区

13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
360 30

TRZB201112-
06

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

安徽合肥
13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

卸
720 60

TRZB201112-
07

光伏玻
璃

陕西渭南澄城
县拓日太阳城

湖南省长沙市
高新区

13.5米车型，车厢
平整，车邦立柱可

240 20

招标编号：（详见五、承运货物情况表）1、
项目名称：拓日新能2021年度国内货物运输合格供应商入围招标2、
招标情况简介3、

承运货物情况表6、





5.第三方出具的近两年财务状况证明文件或财务报表；
6.道路运输经营许可证；
7.公司主要领导人的联系方式（WORD或EXCEL版）：

公司名称  

公司详细地址  

公司总机电话  邮政编码  

职务 姓名 办公号码 手机号码 传真号码 电子邮箱

公司总经理/董事长      

主管销售副总经理      

销售部经理      

主管售后服务副总经理      

售后服务部经理      

本次招标联系人      

8.拓日新能源货物运输招标项目报价表（盖章且签字）

标段号 货物 始发地 目的地 车身要求 车数 单价 总额 备注

1        
 

2        
 

 

十、投标方式及其要求
本次招标为简易招标，投标人只需提交电子版（PDF或WORD,请勿使用云附

件，邮件附件大小不超过30M），无需抵达现场。
请投标人将投标文件于2020年11月24日上午10时前发送邮件至

zb@topraysolar.com.cn，邮件名称格式为“拓日新能2021年度国内货物运输合
格供应商入围进行招标+投标人名称”。邮件正文必须写明应标名称、投标人名
称及投标人联系方式。
十一、付款、结算方式

1.运费支付：每月底，承运单位将当月运输发票、运输清单及回单核对无误
后交拓日新能，由拓日新能进行核对、确认整理出运输清单，按上市公司流程
支付货款。

2.在结算时承运公司未能及时提供运输清单及回单，延至下月办理，付款亦
顺延。

3.发票事项：开具正规的税率为9%的增值税运输货运发票。
十二、投标保证金、履约保证金的缴纳
无需缴纳投标保证金
 

十三、联系方式

招标人：深圳市拓日新能源科技股份有限公司

mailto:zb@topraysolar.com.cn


招标人：深圳市拓日新能源科技股份有限公司
招标联系人：丘苑群    业务咨询：魏智伟  
地址：深圳市南山区侨香路4060号香年广场A座8楼
邮政编码：518053
电 话：0755-86617160（招标）、0755-29426063（业
务）传 真：0755-86612620
电子邮件：zb@topraysolar.com.cn

深圳市拓日新能源科技股份有限公司
2020年11月13日

mailto:zb@topraysolar.com.cn

